
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45

A  Busdorf R

I II III IV V VI Punkte

12 9 6 3

15

╳
5
11

1
8
14

2
8
15

4
9 Auszeit

11:13

Ende
13:36

B  Gettorf S

I II III IV V VI Punkte

1 3 14 18

13

0
6
12

2
7
13

3
8

6
9

Auszeit

9:11
13:14

S
A
T
Z

2

Start
13:39

B  Gettorf R

I II III IV V VI Punkte

18 1 3 14

4

╳ 1 3 4
Auszeit

Ende
13:46

A  Busdorf S

I II III IV V VI Punkte

9 6 3 11

151

11:3

2
9
14

2
9
15

5
12

7
14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Spieltag 1 LM U15m 05.10.2025 - VSG
Lübeck
gemischt

B  Gettorfer TV 1 vs. TuS Busdorf A

Spiel 15 05.10.2025 13:45 Uhr

Trave-Schulzentrum
23569 Lübeck

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Gettorf 4/8

1 Schmidt, Karlotta … X
3 Tschirschnitz, Arne M… X

14 Grahl, Piet X
18 Willgrod, Thies Enno X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Busdorf 6/8

1 Ebrahimi Katamjani, … X

3 Helfert, Torge X
6 Rühs, Phillip X
9 Rzepka, Lennart Ras… X

11 Mielke, Thies Johann X

12 Kolz, Tim X

A  Libero

A  Offizielle

T Michaelsen, Sven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Gettorf Busdorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 0 15 1 0 1
0 0 0 4 2 7 15 1 1 0

3

2 0 0 17 7 30 2 1 1
Start: 13:45 Ende: 13:46 Dauer: 0:01

Sieger: TuS Busdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Finke, Jann 1

2 Hansen, Gustav 2

Schr. Böttcher , Paul
Assist. Ziebach , Taris

Dokument erstellt: 05.10.2025 13:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


