

Spieltag 1 LM U15m 05.10.2025 - VSG Lübeck

gemischt

B Gettorfer TV 1 vs. TuS Busdorf A Spiel 15

05.10.2025 13:45 Uhr

Trave-Schulzentrum 23569 Lübeck



_					art :45		(A) Bı	usdorf	1	R		de :36		B G	ettorf		S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	un	rtaufstellung	Ŧ	12	9	6	3				1	3	14	18			
le lin		Spielernr.	الله							15						13	
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
\vdash		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 5	1 8	2 8	4 9			Auszeit	0 6	2 7	3 &	6 9			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		_	14	15)				11:13		<u>, (B)</u>					9:11 13:14

S	S Start 13:39		B Gettorf				R	En 13	de :46		S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	18	1	3	14			_	9	6	3	11			
<u> </u>							4	1						15
Z								11:3						
2	Χ	1	3	4)			Auszeit	2	2	5 12	7 14			Auszeit
_								14	1 3	12	14			
									\subseteq					

Γ	L	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
۶	5	Star	taufstellung	Δ																					
			Spielernr.																						
Alifet	A	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	,		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	Gettorf	1/8	A	Busdorf	6/8
9	dettori	7,0	1	Ebrahimi Katamjani,	Х
1	©Schmidt, Karlotta	Χ	3	Helfert, Torge	Χ
3	Tschirschnitz, Arne M	Χ	6	© Rühs, Phillip	Χ
14	Grahl, Piet	Χ	9	Rzepka, Lennart Ras	Х
18	Willgrod, Thies Enno	Χ	11	Mielke, Thies Johann	Χ
	1 11		12	Kolz, Tim	Χ
(B)	Libero		lacktriangle	Libero	
R	Offizielle	lacktriangle	Offizielle		
9	Offiziene		Т	Michaelsen, Sven	

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

]	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse											
	(B	Getto	orf	Busdorf (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
2	0	0	13	1	0	15	1	0	1			
0	0 0 0 4				7	15	1	1	0			
				3								
2	0	0	17		7	30	2	1	1			
St	Start: 13:45 Ende: 13:46 Dauer: 0:01											
				usdor					2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Finke, Jann		1					
2	Hansen, Gustav		2					
		Sc	hr.	Böttcher Paul				

Assist. Ziebach , Taris